ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

          от 10.07.2025 года                                                                   №   62
ст-ца Новоясенская

О передаче муниципального имущества
            В соответствии с  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  Новоясенского сельского поселения Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.11.2021 года № 27.3, на основании Устава, Новоясенского сельского поселения  Староминского муниципального района Краснодарского края
п о с т а н о в л я ю:

            1. Изъять из оперативного управления муниципальное имущество числящееся в муниципальном казенном учреждении культуры «Сельский дом культуры Новоясенский» и передать в казну Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края, перечень прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                           Н.В. Столик

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от  __________ №  __________« О прекращении права управления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущим специалистом
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2025 г.

Директор МКУ «СДК Новоясенский»
Балыбердина Д.О.

«___» __________2025 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого имущества
	№ п\п
	Наименование объекта
	Инвентарный/учетный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Компьютер Imango Flex 410
	1 10134020214
	22 716,10

	2
	Компьютер Imango Flex 730
	1 10134020213
	15 359,85

	3
	Кондиционер
	1 10134041109
	5 950,00

	4
	Кондиционер
	1 10134041110
	5 950,00

	5
	Кондиционер
	1 10134041111
	5 950,00

	6
	Кондиционер
	1 10134041113
	5 950,00

	ИТОГО

	61 875,95

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского муниципального  района
Краснодарского края                                                                                И.А. Нестеренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского муниципального района

Краснодарского края

От 10.07.2025 г.  №  62